Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON SH.P.K, me adresë 

Gjirokastër, Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë varrezave të qytetit Gjirokastër, 

godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona Kadastrale 8543 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,119,635 (Dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e tridhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues fitues. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Libohove me adrese: “Rr.Avni Rustemi” 

,lagjia “Linua” godina e Bashkisë kati i III , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,167,883 ( Dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e tetë qind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X